
163

[Ž 68 (67),21a]

(Sobota 29. týdne 1 - viz OL414)

Pondělí 30. týdne 1

A
SS 

Náš

 


Bůh




je




Bo-




hem


spá -


sy.

A
SS

      

E SS    E SS        

R.

OL553

(   )A
SS 

Bůh povstává, jeho nepřátelé se1. 




roz -



pty -




lu -



jí,



ti, kdo ho nenávidí, prchají




před

 

ním.

A
SS    


      A

SS

Spravedliví se však radují, jásají2. 

Otec sirotků,3. 
Bůh zjednává opuštěným4. 

Ať je Pán žehnán5. 
Náš Bůh je Bohem6. 

před

o -
do -

kaž -
spá -

Bo -

chrán -

dý

ce

hem

vdov
mov,

den,
sy,

   a veselí se

je Bůh ve svém svatém
vězně vyvádí k šťastnému

nosí naše břemena, Bůh, naše
Hospodin, Bůh, dává smrti

v ra -

pří -
ži -

spá -
u -

do -

byt -
vo -

nik -

sti.

ku.
tu.

sa.
nout.

E SS
    

Ž 68 (67) 



*
*

*
*


*

*



R.

R.

R.

Středa 30. týdne 1

(Úterý 30. týdne 1 - viz OL532)

A .

Dů -




vě -




řu -




ji




v tvé




sli -




to -



vá -



ní,




Ho-




spo -




di -



ne!

A

E            SE            

OL554

[Ž 13 (12),6a]
R.

(   )A 

Shlédni a vyslyš mě, Hospodi1. -




ne,




můj




Bo -

 
 

že!



Rozjasni mé oči, ať ne -




u -




snu




v smr -

 

ti,

A     


 A

aby neřekl můj ne2. -

Já však důvěřu3. -
   za4. -

pří -

ji
zpí -

tel:

v tvé
vám

„Zdo-

sli -
Ho -

lal

to -
spo -

jsem

vá -
di -

ho!“

ní,
nu,

   Ať nejásají moji protivníci,

pro tvou pomoc ať zaple -
který mě za -

že

sá
hr -

jsem

mé
nul

kle -

srd -
do -

sl.

ce,
brem.

E       E       

Ž 13 (12)






*



*
*

*



R.

R.



OLEJNÍK, Josef. Žaltář II: Responzoriální žalmy pro všední dny liturgického mezidobí, cyklus 1 a 2. Arcibiskupství olomoucké, 2021. ISMN 979-0-66063-151-5.


